[bookmark: _GoBack]

	　　年　　月　　日

	加西市長　　　　　　　　　様

	住　所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名

	電　話   (        )        　―

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

	工事着手届出書

	　加西市開発調整条例第15条の規定により、開発事業に関する工事を下記のとおり着手するので届け出ます。

	開発事業の場所

	事業区域の面積

	土地利用の内容又は予定建築物の用途

	工事施工者
	住所

	氏名
	(℡　　　　　　　　　　　)

	現場代理人
	(℡　　　　　　　　　　　)

	主任技術者
	(℡　　　　　　　　　　　)

	設計者
	住所

	氏名
	(℡　　　　　　　　　　　)

	工事着手年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	年　　　月　　　日

	摘　要